(Juramiento que hizo su excelentia y juezes de greuges en la seo et alias) 

c. 169 

Et adveniente dícto die sabati intitulata octava praedicti mensis mali labentis anni 1677, 
hora vero quinta cum dimidia post meridiem, continuando praedictum regium generale 
Parlamentum, constitutus personaliter dictus excellentissimus dominus don Franciscus 
de Benavides, Davila et Corella, comes de Santi Stevan et marchio de Las Navas et cetera, 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in dicto regio generali 
Parlamento, in ecclesia metropolitana calaritana, simul cum nobilibus et magnificis regiis 
officialibus, convocatisque ibidem nominatis judicibus per tria Stamenta, agessit 'ante 
altare noviter erectum in loco ubi antea erat altare santissimae Virginis Mariae Rosarii, 
sedenteque sua excellencia in sua catedra posita ante dictum altare cum suo setiali, 
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assistentibus et sedentibus in subsellio ad manum dextera dictae suae excellenciae illustri 
don Melxiore Sisternes, Regiam Cancellariam regente, et nobilibus ac magnificis don 
Eusebio Carcassona, don Simone Soro, don Jorgio Cavassa, don Raphaele Martorell, 
don Antonio Rugio, don Andrea Manca, don Josepho Moros, et don Martino Valonga, 
Regii Fisci patrono, et in alio subsellio ad sinistram dictae suae excellenciae nobilibus et 
magnificis don Francisco Rogger, regio procuratore, don Joanne Baptista Carnicer, 
magistro racionali, et don Emanuele Delitala, Regíam Thesaurariam regente, me 
infrascripto secretario stante ad dexteram dictae suae excellenciae, sedentibusque in aliis 
subsellis nominatis judicibus, scilicet Stamenti Eclesiastici in parte dextera dictae suae 

c. 169v. 	excelentiae, / nempe doctore et canonico calaritano don Michaele Cugia, procuratore 
reverendi in Christo patri episcopi alensis, doctore et canonico don Michaele Vacca, 
procuratore reverendi in Christo patris episcopi bosanensi, canonico Joanne Baptista 
Rachis, sindico verenerabilis Capituli calaritani, et doctore et archipresbitero de Arborea 
Francisco Nurra, procuratore verenerabilis Capituli Oristani; ad sinistram dictae suae 
excellenciae in alio subsellio nominatis ab Stamento multum illustri Militari, nempe don 
Balthasare Dexart, don Josepho de la Matta, don Gavino Martinez, et doctore don 
Francisco Carola; et in alio subsellio in eadem parte sinistra nominatis ab illustri Stamento 
Regali, nempe doctore Francisco Muro, sindico illustris civitatis Oristani, Leonardo 
Mayolo, sindico illustris civitatis Castri Aragonesis, don Gavino Salazar, sindico illustris 
civitatis Eclesiensi, et don Joanne Baptista Delitala, sindico illustris civitatis bosanensi. Et 
habito silencio, omnibus elevatis, detectis capitibus illis, quibus decet honore et 
reverentia, dictus doctor et canonicus don Michael Cugia obtulit et presentavit suae 
excellenciae quandam scripturam in papiri folíis scriptam, quae illi tradita fuit ex parte 
trium Stamentorum, et ex illorum advocatis firmatam, quam dictae suae excellenciae 
mihi tradídit ad eam legendam. Ut alta et intellegibili voce coram omnibus legi, cuius 
quidem tenoris taliter: /